PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.04.2018  № 997
                г.Борисоглебск
	Об установлении тарифов на услуги аттракционов, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Городской парк культуры и отдыха» Борисоглебского городского округа Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации», решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.05.2017 № 88 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области», постановлением администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области от 12.03.2018 № 575 «О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 15.10.2009 № 2322» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на услуги аттракционов, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Городской парк культуры и отдыха» Борисоглебского городского округа Воронежской области, согласно приложению 1.
2. Постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 19.04.2017 № 924 «Об установлении тарифов на услуги аттракционов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Городской парк культуры и отдыха» Борисоглебского городского округа Воронежской области» признать утратившим силу.

3.  Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Ильину Г.В.
Глава  администрации                                                                            А.В.Пищугин
                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                              к постановлению администрации

 Борисоглебского городского округа

     Воронежской области

     от 10.04.2018  № 997
ТАРИФЫ НА УСЛУГИ АТТРАЦИОНОВ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ «ГОРОДСКОЙ ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА»
БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	№п/п
	Наименование

аттракциона
	Тариф,
руб.

	1
	Колесо обзора 1 круг
	100

	2
	Колесо обзора 2 круга
	150

	3
	Полет
	60

	4
	Батут
	60

	5
	Падающая звезда
	70

	6
	Солнышко
	40

	7
	Лесная сказка
	40

	8
	Ралли
	60

	9
	Поезд «Медвежонок»
	70

	10
	Цепочная карусель
	80

	11
	Автодром
	100

	12
	Воздушные шары
	60

	12
	Эл.качалки
	50

	13
	Бамперные лодочки
	100

	14
	Орбита
	100

	15
	Корабль на волнах
	70

Начальник отдела социально-экономического

развития территории                                                                           Н.В.Ситникова